浙江省保安协会关于举办保安服务公司等级评定宣传工作培训班的通知

	浙保协〔2017〕36号

各会员、各市保安协会：
       为进一步推动全省保安服务公司等级评定工作，加强等级评定宣传工作，推广评定结果运用，经协会会长办公会议研究，决定举办保安服务公司等级评定宣传工作培训班。现将有关事项通知如下：
         一、培训时间
         2017年7月13日—14日，12日下午报到。
         二、培训地点
        浙江赞成宾馆附八楼会议室（杭州市上城区佑圣观路74号，城站广场西侧）。
         三、培训对象
       （一）全省会员单位通讯员，每个单位限1名，未设专职通讯员的单位可选派1名办公室或综合部负责人；
       （二）各市保安协会宣传工作负责人。
        四、培训内容
        运用新闻写作、摄影技巧及新媒体运营推广宣传保安服务公司等级评定工作。
        五、有关事宜
      （一）请各会员单位将参训报名表（附件1）于7月7日前发送至邮箱732719123@qq.com ，报名成功后将电话通知确认。
      （二）培训期间中、晚餐由协会提供，凭餐券就餐。如需住宿，请尽快与酒店联系，联系人：顾翔 13758296630。
      （三）本次培训班将为2016年优秀通讯员（附件2）颁发证书和奖金，请相关人员务必到场。

       联系人：马梦苏 13735867750（550601）

      附件1：参会报名表
     附件2: 2016年全省优秀通讯员名单

浙江省保安协会
2017年7月4日